Datë___.____.___
[bookmark: _GoBack]Lënda: Shfaqje interesi për të marrë me qira pasurinë e paluajtshme/luajtshme
Unë, ___________________________________, i datëlindjes ________________,
Atësia: ________________, Amësia: ____________________,
Gjendja civile: ____________________,
Mbajtës i numrit personal _______________________________,
banues në adresën ____________________________________________,jam i interesuar për të marrë me qira pasurinë e paluajtshme / luajtshme në administrim të Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe të Konfiskuara, Tiranë.
Në rast se aplikuesi është person juridik:
· NUIS: __________________________
Të dhënat për identifikimin e pasurisë:
· Lloji i pasurisë: _____________________________
· Numri (nëse aplikohet): _______________________
· Sipërfaqja: ____________ m²
· Adresa e pasurisë: _________________________________________
OFERTA FINANCIARE E PROPOZUAR NGA APLIKUESI:
_____________ lekë në muaj.
⚠ Plotësimi i ofertës financiare është i detyrueshëm. Aplikimet pa ofertë financiare nuk do të merren në shqyrtim.
Nën përgjegjësinë time ligjore,deklaroj se nuk kam lidhje gjinore me subjektin /të afërmit e subjektit ndaj pasurive të cilit është caktuar masa sigurimit pasuror sekuestro/konfiskim.
Kjo kërkesë konsiderohet e vlefshme për një periudhë 5 (pesë) ditore nga data e paraqitjes.
Emër                                 Mbiemër                          Nënshkrimi
_______________________________________________________

Adresa e komunikimit:
Numër kontakti:
Email:
